ﬂ UNITA” OPERATIVA COMPLESSA

ignda Ospedaliera
Santhfna AFFARI GENERALI E LEGAL
g San Sﬁi.:"‘?s:,:lsano

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. /{QJ‘:E DEL (ro LUl

Oggetto: liguidazione della somma di € 1.381,19 (milletrecentoottantuno/19) in favore del dott. Oscar VESEVO, P./lva

054149610632, Componente il Collegio sindacale, designato in rappresentanza della Regione Campania, a
saldo della fattura n® 05 del 02.02.2015, per le competenze e il rimborso spese relative al mese di gennaio
2015.

PREMESSO:

VISTA:

i fu n;wnﬂruom
fla

glorgio

che con deliberazione del Direttore Generale n. 104 del 20/02/2012, esecutiva ai sensi di legge, si & provveduto
a costituire I'attuale Collegio sindacale, aisensi dell’art. 3 del D. Lgs. n.502/92 e ss. mm. e ii.;
che in rappresentanza della Regione Campania & stato nominato il dott. Oscar VESEVO, P./Iva 05449610632;

la seguente fattura, riferita al periodo in oggetto indicato, per l'incarico del dott. Oscar VESEVO, P./lva
054149610632, quale Componente il Collegio sindacale di questa Azienda:

data fattura numero fattura | descrizione importo |
02.02.2015 05/2015 Compenso  professionale per incarico | €1.381,19

Collegio sindacale e rimborso spese relative
al mese di gennaio 2015 (salvo conguaglio).

che [limportc relativo alla suddetta fattura & stato imputato rispettivamente, per € 1.348,74
(milletrecentoquarantotto/74) sull’autorizzazione n. 2015/109, conto economico 50903010501 e per € 32,45
(trentadue/43) sull'autorizzazione n. 2015/110, conto economico 50903010503 e che si pud procedere alla
conseguente liquidazione;

DETERMINA

di liguidare in favore del dott. Oscar VESEVO, P./IVA 054149610632, Componente il Collegio sindacale,
designato in rappresentanza della Regione Campania, la somma complessiva lorda di € 1.381,19
(milletrecentoottantuno/19) di cui alla fattura in premessa specificata, salvo conguaglio;

dare atto che la relativa spesa e stato imputata rispettivamente, per € 1.348,74 (milletrecentoquarantotto/74)
sull'autorizzazione n. 2015/109, conto economico 50903010501 e per € 32,45 (trentadue/45) sull’autorizzazione
n. 2015/110, conto economico 50903010503 e che si pud procedere alla conseguente liquidazione;

di autorizzare la unita operativa complessa gestione economico-finanziaria e della progettualitd europea a
emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore del dott. Qscar VESEVO, P./lva 054149610632;

di trasmettere copia della presente Determinazione al Direttore generale, nonché alla unitd operativa
complessa gestione economico-finanziaria e della progettualita europea per I'esecuzione e al Collegio Sindacale
per il controllo di competenza.

il Dj ?bre
dott.ssaLoncetta Cosentino
¥ >







ADORN. - Caserta
UOC.F unzia;g Economiche & Finarziaris
Yy v R e o V {’ 2
fo- Oscar Yebe‘o RECORDN. ‘OFORNITOR&//KZ "/5
ommerclalsm DELIBERAN, ..o, DEL..........
Via Delia Libertan. 112 AMNOD ..o AUTORIZ: N

’ S1031 -Aversa - Ce 4 2
ﬁ F 2
) H)/ N L)

FATTURA N. 05,2015
Dara 2 febbrawo 2015

Azienda Ospedaliera Sant’Anna e San Sebastiano
Destinatario: di Caserta

Via F. Palasciano sac

81100 - CASERTA

P Iva 02201130610

i

5 3 Importo non T

Descrizione . P . Importwo [mpombxlei

Imponibile i

i

i

Compenso professionale per incanico Collegio Sindacale - periodo €1.032,92;

Gennaio 2015-salvo conguaglio !

Rimborso spese di viaggio par al costo chilometrico nsuitante dalle tariffe !

ACI del mezzo privato udlizzato i

Aversa- Caserta A/r Kim 54 - glormo 12/01/2013 € 18,55
Paste - gioeno 12/01/2015 € 13,90
|

£13.90 | € 1.088,58
CnP 4% £4

Totale imponibile
[VA 22%

Torale

Ritenuta d'acconto

Spese non impontbili

TOTALE FATTURA € 1.177,38

ESTREMI CODRDINATE BANCARIE
Banca Nazionale del Lavoro - Aversa (ce)
ABI 01005
AB 74790
C/e 9991
CIN M

[BAN TT38 MO0 G374 7900 G000 G009 991

-
2015
Aoad f o







AN I LRSI L5 VLI DV LT b '

(T R N L Y T C R L S R KRS T

EAE

UHId VidOD
1













